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North Macedonia

12-021223/22-0002

11/07/2022 00:00:00

10/07/2025 00:00:00

8708291000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 од Оддел XVII, наименувание на тарифен број 8708 и тарифна 
ознака 8708 29 10 00 и Коментар на ХС за тар. број 8708.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Глава со база за огледало наменета за моторни возила, во склопена 
состојба и без вградено огледало. Производот е наменет да се монтира на 
предните врати од возилото (лева и десна) и составен е од следните 
делови: база на ретровизор, плоча за зајакнување, долен капак, кабел, 
актуатор (електричен или механички), држач за камера, камера, заптивка, 
завртки, поклопец, нога, детенд диск, клизна подлошка, фиксна подлошка, 
пружина, конектор, рачка за подесување, елемент за притисок, елемент за 
затегнување, подлога за огледало, водилка за светло, PSB (печатено коло), 
BSM (електронска плоча што служи за сигнализација), држач за рачката. 
Производот е наменет за индустриско склопување на автомобили.
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